
 
 

Ordine di servizio n° 157/2022 
 

 

LINEA 106 107 SALUZZO – SAMPEYRE - PONTECHIANALE 
Modifiche di orario 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Sabato 26 Novembre 2022 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 106140, scolastica del Sabato, verrà posticipata di 3 ore, pertanto la corsa 
partirà alle ore 18:10 da Sampeyre per Saluzzo. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Saluzzo, 18 Novembre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

CORSA 140

NOTA 8

N. fer SABATO x

20104 Sampeyre (partenza) 18.10

20100 Rore 18.15

20096 Frassino 18.23

20091 Melle 18.30

20087 Brossasco 18.35

20082 Venasca 18.40

407 Rossana

20075 Piasco Sant'Antonio 18.48

73 Piasco 18.50

20068 Rio Torto 18.53

21410 Villanovetta centro 18.56

21295 Costigliole / Bivio Val Varaita

20021 Villanovetta S.S. 

20017 Verzuolo 19.00

20013 Manta 19.05

20006 Saluzzo Fs 19.10

1 Saluzzo Autostazione 19.15

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI

8= La corsa parte da Sampeyre dalla fermata denominata SAMPEYRE in corrispondenza di Via Parco Gioco

www.buscompany.it 


